DATENBLATT
SPIELFREIE LINEARTISCHE
TYP RTNA/RTLA
2
PM steht für High-End-Lagertechnik und individuelle
mechatronische Systeme. Dank vollständiger
vertikaler Integration – von Entwicklung über Fertigung
bis Qualifizierung, erhalten Sie alles aus einer Hand.

Bei einer Bestellung bitte Folgendes angeben:
• Typ des Rolltisches und Menge
Bestellbeispiel: 10 Stück Rolltisch Typ RTNA-3175
R T N A / R T L AP R Ä Z I S I O N S - R O L L T I S C H E
116
Typ
Hub H
A B C D RTNA RTLA f f1 g g1 h h1 h2 m m1 m2
 RTA-1520 25 10 - 1x10             -
 RTA-1530 35 15 20 2x10     1x10
 RTA-1540 45 20 30 3x10     2x10
 RTA-1550 55 25 40 4x10     3x10
 RTA-1560 65 30 15 1,5 30 50 7,5 12,5 5x10 4x10 10 18,4 12 M2.5 M2 M2
 RTA-1570 75 35 60 6x10     5x10
 RTA-1580 85 40 70 7x10     6x10
 RTA-1590 95 45 80 8x10     7x10
 RTA-15100 105 50 90 9x10     8x10
 RTA-2030 35 15 - 1x15             -
 RTA-2045 50 22 30 2x15     1x15
 RTA-2060 65 30 45 3x15     2x15
 RTA-2075 80 37 60 4x15     3x15
 RTA-2090 95 40 21 2 45 75 10 17,5 5x15 4x15 15 25 16 M3 M2.5 M2
 RTA-2105 110 52 90 6x15     5x15
 RTA- 2120 125 60 105 7x15     6x15
 RTA-2135 140 67 120 8x15     7x15
 RTA-2150 155 75 135 9x15     8x15
 RTA-3050 55 - 30 1x25             -
 RTA-3075 80 37 55 2x25     1x25
 RTA-3100 105 50 80 3x25     2x25
 RTA-3125 130 62 105 4x25     3x25
 RTA-3150 155 75 130 5x25     4x25
 RTA-3175 180 60 25 3 87 155 15 27,5 6x25 5x25 25 41 40 M4 M4 M3
 RTA-3200 205 100 180 7x25     6x25
 RTA-3250 255 125 230 9x25     8x25
 RTA-3300 305 150 280 11x25   10x25
 RTA-3350 355 175 330 13x25   12x25
 RTA-3400 405 200 380 15x25   14x25
Befestigungsbohrbild im Unterteil: siehe Seite 120 und 121
R T N A / R T L A
Fett = Kurzfristig lieferbar (short lead time item)
Nicht fett = Produkt hat eingeschränkte Verfügbarkeit – bitte Preis und Lieferzeit erfragen (long lead time item)
A
g g ff g½H ½H
v
t t
m1 m1
h1 B
±
0.
1
g1g1f1 f1
p
h2
m2
n
C ± 0.1
y s D
x
m
h
117
Cdyn in N Masse
(kg)
Md in Nm Ml in Nm Mr in Nm
n p s t v x y RTNA RTLA RTNA RTLA RTNA RTLA RTNA RTLA
2,45 260 - 0,04 1,4 - 1,2 - 1,5 -
364 312 0,05 2,1 2,1 2,5 1,9 1,9 1,7
520 416 0,06 3,5 2,8 4,4 3,1 2,6 2,1
624 520 0,08 4,2 3,5 5,6 4,4 3,1 2,6
2,5 4,6 5,25 3,7 4,5 13,5 7,5 780 572 0,09 4,9 3,5 7,5 5,0 4,0 2,9
884 676 0,11 5,6 4,2 8,7 6,2 4,6 3,4
1040 780 0,12 7,0 4,9 10,6 7,5 5,5 4,0
1144 832 0,13 7,7 5,6 11,9 8,1 6,1 4,3